
令和 6 年 4 月 11 日 

お客様各位 

ながの農業協同組合 

代表理事組合長 宮澤清志 

 

年金得とくキャンペーン告知不足について（お詫び） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、このたびは「年金得とくキャンペーン」において、告知不足によりお客様に混乱と

ご迷惑をお掛けしています事を心よりお詫び申し上げます。当組合としては、常にお客様に

対して最善のサービスを提供することを目指しておりますが、今回の件においてお客様に

不明瞭な告知をしてしまったこと重ねて陳謝いたします。 

 再発防止に向けて当組合を挙げて取り組んで参ります。今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

生産資材店舗１０％引きクーポンの対象は下記の指定商品となります。 

 

 クミックス レディースブーツ「レモニカ ライト」 

 クミックス 軽量マリンブーツ 

 クミックス ゴム長 

 

以上３種 



 

 

 

 

 

 

 

ＪＡながの 年金得とくキャンペーン 

１０％引きクーポンの対象は下記の商品となります 

生産資材店舗１０％引きクーポンをご利用のお客様へ 

２０２４年度版 


	得とくキャンペーン（お詫び） (2)
	得とくキャンペーン（再告知） (1)

